ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от  28.12.2016г.                                                                                            № 77

 О внесении изменений в постановление №65 от21.11.2016 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета

Березовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

                В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области.

Постановляет:

 1.  Внести  следующее изменение в приложение  постановления

	943
	2 18 6001010 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	943
	2 19 6001010 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений

 3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года,  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района.

  4.     Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Н.А.Печерская